
 

 

 

 

 

 

 

Kontrole jako ściowe towarów  
 

 

Lepsza jako ść produktów- wi ększa konkurencyjno ść 

Konkurencja na rynku jest dzisiaj bezwzględna. Wierność klientów moŜe być pozyskana przez oferowanie produktów o stale 

wysokiej jakości. Jeśli jesteś kupcem znajdującym się na innym kontynencie niŜ Twój dostawca, powinieneś sprawdzić czy Twoj 

produkt jest prawidłowo zabezpieczony i czy zachowana jest jego odpowiednio wysoka jakość. NiezaleŜnie od szybkiego rozwoju 

komunikacji, wciąŜ trudno jest zastąpić lokalny nadzór nad produkcją. Poprzez zatrudnienie niezaleŜnej jednostki świadczącej usługi 

kontroli i badań, wady jakościowe mogą być kontrolowane i identyfikowane u źródła przed wysyłką, a nawet juŜ w trakcie produkcji. 

Podczas Twojej nieobecności Intertek moŜe monitorować wszystkie procesy wpływające na jakość Twoich produktów. 

 

 

 

Jak Intertek mo Ŝe pomóc ? 
Intertek jest jednostką o międzynarodowej reputacji dostarczającą niezaleŜne usługi inspekcji i badań trzeciej strony w ponad 110 

krajach na całym świecie (m.in. Polska, Turcja, Włochy, Chiny, Indie, Bangladesz, Korea, Wietnam, Tajlandia, Indonezja…).  

 

MoŜesz korzystać z naszego doświadczenia podczas kontroli na kaŜdym etapie: od fabryk zaopatrujących w surowce poprzez cały 

proces produkcyjny aŜ do dostaw. Zatrudniamy odpowiedznio przeszkolonych inspektorów do kontroli Twoich produktów takich jak: 

• elektryczne i elektroniczne, 

• tekstylne włączając odzieŜ, tkaniny, obuwie i akcesoria, 

• hardlines włączając zabawki, wyposaŜenie kuchenne, meble, artykuły biurowe itp., 

• Ŝywność. 

 

Świadczymy m.in. nast ępujące usługi z dziedziny kontroli jako ści: 
 

• Ocena dostawcy  (Factory Evaluation), 

• Kontrola przed uruchomieniem produkcji  (Pre-production Inspection): nasi inspektorzy mogą dokonać wyrywkowej kontroli 

surowców, komponentów, które mają być uŜyte w procesie produkcyjnym. Kontrola (inspekcja) przed uruchomieniem 

produkcji obejmuje między innymi: sprawdzenie urządzeń produkcyjnych i wyposaŜenia, kontrolę linii produkcyjnych, kontrolę 

surowców, komponentów, itp.  

• Kontrola podczas produkcji  (During Production Inspection): kontrola taka moŜe się odbyć gdy przynajmniej 20% - 30% 

produkcji jest gotowe. Obejmuje on m.in. sprawdzenie na jakim etapie jest produkcja, kontrolę półproduktów i wybranych 

losowo wyrobów gotowych, sprawdzenie linii produkcyjnej, itd 

• Kontrola wyrywkowa przed wysyłk ą (Final Random Inspection): kontrola przed wysyłką odbywa się gdy partia jest 

wyprodukowana, zapakowana i gotowa do wysyłki. Nasi inspektorzy pobierają wyrywkową próbę produktu gotowego, bazując 

na międzynarodowym standardzie wyrywkowej kontroli ASNI / ASQC Z1.4, BS 6001-1, ISO 2859-1. Weryfikujemy ilość, 

wykończenie, funkcję, kolor, specyfikację rozmiarową, szczegóły opakowania. Kontrola wyrywkowa przed wysyłką moŜe być 

rozpoczęta jeśli 100% produkcji jest zakończone i przynajmniej 80% jest spakowane i oznaczone jak do wysyłki. 

• Kontrola załadunku  (Supervision of Loading): Usługa jest świadczona u producenta, w magazynie lub podczas załadunku 

do transportu po kontroli wyrywkowej przed wysyłką. Intertek moŜe nadzorować razem z producentem zapewnienie 

właściwych warunków środowiska, czystości, uŜycie nieuszkodzonych kontenerów w odniesieniu do rodzaju transportu                   

i miejsca przeznaczenia. Kontrole polskich dostawców przed wysyłką m.in. do Arabii Saudyjskiej, Kuwejtu, Bangladeszu, 

Iranu, Iraku, Kenii, itd.  

 

 

 
Standardy pracy Intertek  
Pracujemy w oparciu o normę ISO 2859 (ANSI/ASQC Z 1.4/ MIL-STD-105E/ BS6001). Stosujemy metodę kontroli wyrywkowej 

opartą na matematycznym rachunku prawdopodobieństwa. Metoda ta określa wielkość próby do kontroli na podstawie wielkości 

partii. Dostarcza równieŜ kryteria akceptacji i odrzucenia partii bazując na liczbie defektów, dostarczając wiarygodną ocenę jakości 

produktu. Nasi konsultanci pomogą Ci określić kryteria kontroli tak, aby były one dostosowane do typu produktu oraz do poziomu 

wymaganej jakości. 
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Intertek chroni  
Twój biznes, markę i reputację. 


